
AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice 

5.6.3.7 (23.3.20.0)
Příloha č.7

Změnový list
Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol Dluhonice_14.7.2021 číslo Změny SO/PS:

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu

S 0 106/002 19.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Zhotovitel: Společnost Dluhonice 

Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 
celkem

-128 680,35 483 309,31 354 628,96

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize

datum

datum

0 4 - 08 -  2023

Správce stavby datum
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 1 6 - 10-  2023_________________________

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

jzastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele dle § 24 Směrnice GŘ 
č.18/2017 v platném znění)

Zhotovitel datum 0 4 - 08 -  2023

datum
1 6 - 10-  2023



5.6.2.9 (23.3.3.0)

r  AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice
Datum: 16.08.2023 Čas: 12:54:58

Příloha Č.9 Strana 1z2

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) -  pro ZBV číslo: 19.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.

Kód
položky Název položky m.j. Množství 

ve Smlouvě

Množství
ve

Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě 

v Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
13 564710011

.R2
Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 4-8 mm tl 40 mm

14 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 8-16 mm tl 150 mm

22 59217017
obrubník betonový chodníkový 
1000x100x250mm

23 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm

24 59245021
dlažba tvar čtverec betonová 
200x200x60mm přírodní

25 59245030
dlažba tvar čtverec betonová 
200x200x80mm přírodní

26 596211113
Kladeni zámkové dlažby kom unikaci pro 
pěši II 60 mm skupiny A  pl přes 300 m2

27 596211212
Kladení zámkové dlažby kom unikaci pro 
pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2

30 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

31 916231213
Osazení chodníkového obrubníku 
betonového stojatého s boční opérou do 
lože z betonu prostého

Nové položky

104 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

105 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy 
téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

106 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do 
násypů zhutněných

110
565145111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 
3 m



F  AspeEsticon Firma: Společnost Dluhonice Příloha č.9 Strana 2 z 2
5.6.2.9 (23.3.3.0) Datum: 16.08.2023 Čas: 12:54:58

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 19.3
Evidenční číslo a název Stavby:
10936-SML - Dálnice D1 0136 Říkovice-Přerov - Přemístění sport, areálu TJ Sokol 
Dluhonice_14.7.2021
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu 

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO106 - Chodníky a zpevněné plochy v areálu

Poř.
č .

pol.

Kód
položky Název položky

1 2 3

111 573111111. Postřik živičný infiltrační s posypem z 
asfaltu množství 0,60 kg/m2

112
573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční 

emulze v množství 0,50 kg/m2

113
577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 

(ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

108 58981122 recyklát betonový frakce 0/32

109 58981124 recyklát betonový frakce 16/32

114
BET.V08C
01.

BEST-VEGA/8CM PŘÍRODNÍ

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Skupina Změn: 3

Množství Množství Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen
ve Smlouvě ve rozdílu m.j. v Kč ve Smlouvě záporné v kladné v ve Změně v celkem v

Změně v Kč Kč Kč Kč Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

Za Zhotovitele: Za Objednatele

Datum: 0 k - 08 -  2023 Datum
0 7 - 09 -  n 23


